
            
    

    

        
        

                    
        
            
                                        
        
            
                	
                        Potřebujete poradit? Volejte zdarma na800 400 449 – Stomatolog800 880 864 – Lékař
                    



                	
                        
                            
                                Články
                            
                        
                    
	
        
            
                Akční letáky
            
        
    
	
        
            
                Rady a tipy
            
        
    
	
        
            
                Reklamace
            
        
    
	
                        
                            
                                Kontakty
                            
                        
                    


            

        

    

    
        
            
                                    
                        [image: Internetový obchod]
                    
                            


            
                
                                            
                            [image: Internetový obchod]
                        
                                    


                                    
                    
    
        
            
                
            

            
                
                        

                
            

        

        

    




                


                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                            

                                    

                                    
                                                                                    Přihlášení
                                            
                                                a registrace
                                            

                                                                            

                                
                                
                                        

                                
                                
                                        

                                
                            

                            
                                                                    
                

            

        
            Přihlaste se
        

        

        
                
        
                    

                
                                    E-mail
                                            
                
        

        
                                

        

    


        

        
                
        
                    

                
                                    Heslo
                                            
                
        

        
                                

        

    


        


        
        
                Přihlásit se

            
                
                    Nemůžete si vzpomenout na heslo?

                
            

        

                


    

    



    
        
Čerpejte výhody Registrace


Stejně jako 10 970 specialistů i zákazníků z řad veřejnosti

 



✔  Přednostní info o akcích a slevách 


✔  Rychlejší a jednodušší nákupy


✔  Možné platby na fakturu splatné až 30 dní


✔  Přehled nákupů, faktur i dokumentace zboží





        Registrovat se
    




                                                            

                        

                    

                    
                                                    

        

        
            
                
                    
                            

                                            

                    
                                                    Prázdný
                                            
                

            
                    

            




                                            

                


                
                    
                        
                            
                                    

                                menu
                            

                        

                        
                            
                                                                    


	
        
                            
                    Stomatolog
                
            
                            
                        

                

                    

                    
                        
    
                                                
                            	
                            
                                
                                        
                [image: Covid-19 - prevence]    

                                

                                
                                    Covid-19 - prevence
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Dentální pryskyřice a zuby]    

                                

                                
                                    Dentální pryskyřice a zuby
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Dentální přístroje]    

                                

                                
                                    Dentální přístroje
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Dezinfekce]    

                                

                                
                                    Dezinfekce
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Drogerie a hygiena]    

                                

                                
                                    Drogerie a hygiena
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Endodoncie]    

                                

                                
                                    Endodoncie
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Fazetování a inleje]    

                                

                                
                                    Fazetování a inleje
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Injekční technika]    

                                

                                
                                    Injekční technika
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Kancelářské potřeby a tonery]    

                                

                                
                                    Kancelářské potřeby a tonery
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Kompresy a krytí ran]    

                                

                                
                                    Kompresy a krytí ran
                                

                            
                        


                                                            
                            	
                            
                                
                                        
                [image: Kosmetika]    

                                

                                
                                    Kosmetika
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Kosmetické sady a dárkové předměty]    

                                

                                
                                    Kosmetické sady a dárkové předměty
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Nádoby na zdravotnický odpad]    

                                

                                
                                    Nádoby na zdravotnický odpad
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Nástroje na opravu protetických náhrad a můstků]    

                                

                                
                                    Nástroje na opravu protetických náhrad a můstků
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Odměny pro děti]    

                                

                                
                                    Odměny pro děti
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Ochranné pomůcky a oděvy]    

                                

                                
                                    Ochranné pomůcky a oděvy
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Ortodoncie]    

                                

                                
                                    Ortodoncie
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Otiskování a modelování]    

                                

                                
                                    Otiskování a modelování
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Parodontologie]    

                                

                                
                                    Parodontologie
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Profylaxe a dětská profylaxe]    

                                

                                
                                    Profylaxe a dětská profylaxe
                                

                            
                        


                                                            
                            	
                            
                                
                                        
                [image: Příslušenství pro výplně]    

                                

                                
                                    Příslušenství pro výplně
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Rentgenologie a ultrasonografie]    

                                

                                
                                    Rentgenologie a ultrasonografie
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Rotační nástroje]    

                                

                                
                                    Rotační nástroje
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Roušky a rouškování]    

                                

                                
                                    Roušky a rouškování
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Rukavice]    

                                

                                
                                    Rukavice
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Spotřební stomatologický materiál]    

                                

                                
                                    Spotřební stomatologický materiál
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Sterilizace nástrojů]    

                                

                                
                                    Sterilizace nástrojů
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Stomatochirurgie]    

                                

                                
                                    Stomatochirurgie
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Stomatologické bryndáky a podložky]    

                                

                                
                                    Stomatologické bryndáky a podložky
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Stomatologické nástroje]    

                                

                                
                                    Stomatologické nástroje
                                

                            
                        


                                                            
                            	
                            
                                
                                        
                [image: Tampony]    

                                

                                
                                    Tampony
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Tiskopisy]    

                                

                                
                                    Tiskopisy
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Vata]    

                                

                                
                                    Vata
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Vybavení ordinace]    

                                

                                
                                    Vybavení ordinace
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Výplně]    

                                

                                
                                    Výplně
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Zdravotnická technika a pomůcky]    

                                

                                
                                    Zdravotnická technika a pomůcky
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Zhotovení modelu]    

                                

                                
                                    Zhotovení modelu
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Výprodej]    

                                

                                
                                    Výprodej
                                

                            
                        


                        



                            

            
	
        
                            
                    Lékař
                
                                        
                        

                

                    

                    
                        
    
                                                
                            	
                            
                                
                                        
                [image: Covid-19 - prevence]    

                                

                                
                                    Covid-19 - prevence
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Dezinfekce]    

                                

                                
                                    Dezinfekce
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Diagnostické testy]    

                                

                                
                                    Diagnostické testy
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Drogerie a hygiena]    

                                

                                
                                    Drogerie a hygiena
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Gáza]    

                                

                                
                                    Gáza
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Gynekologie]    

                                

                                
                                    Gynekologie
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Chirurgie]    

                                

                                
                                    Chirurgie
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Injekční technika]    

                                

                                
                                    Injekční technika
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Kancelářské potřeby a tonery]    

                                

                                
                                    Kancelářské potřeby a tonery
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Kineziologické tejpy]    

                                

                                
                                    Kineziologické tejpy
                                

                            
                        


                                                            
                            	
                            
                                
                                        
                [image: Kompresy a krytí ran]    

                                

                                
                                    Kompresy a krytí ran
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Kosmetika]    

                                

                                
                                    Kosmetika
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Kosmetické sady a dárkové předměty]    

                                

                                
                                    Kosmetické sady a dárkové předměty
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Nádoby na zdravotnický odpad]    

                                

                                
                                    Nádoby na zdravotnický odpad
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Náplasti]    

                                

                                
                                    Náplasti
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Obinadla a obvazy]    

                                

                                
                                    Obinadla a obvazy
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Odběry a uzavřený odběrový systém]    

                                

                                
                                    Odběry a uzavřený odběrový systém
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Odměny pro děti]    

                                

                                
                                    Odměny pro děti
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Ochranné pomůcky a oděvy]    

                                

                                
                                    Ochranné pomůcky a oděvy
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Péče o zuby]    

                                

                                
                                    Péče o zuby
                                

                            
                        


                                                            
                            	
                            
                                
                                        
                [image: Pokrytí lůžka]    

                                

                                
                                    Pokrytí lůžka
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Rentgenologie a ultrasonografie]    

                                

                                
                                    Rentgenologie a ultrasonografie
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Roušky a rouškování]    

                                

                                
                                    Roušky a rouškování
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Rukavice]    

                                

                                
                                    Rukavice
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Sterilizace nástrojů]    

                                

                                
                                    Sterilizace nástrojů
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Tampony]    

                                

                                
                                    Tampony
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Tiskopisy]    

                                

                                
                                    Tiskopisy
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Urologie]    

                                

                                
                                    Urologie
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Vata]    

                                

                                
                                    Vata
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Vybavení gynekologické ordinace]    

                                

                                
                                    Vybavení gynekologické ordinace
                                

                            
                        


                                                            
                            	
                            
                                
                                        
                [image: Vybavení ordinace]    

                                

                                
                                    Vybavení ordinace
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Zdravotnická technika a pomůcky]    

                                

                                
                                    Zdravotnická technika a pomůcky
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Zkumavky]    

                                

                                
                                    Zkumavky
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Výprodej]    

                                

                                
                                    Výprodej
                                

                            
                        


                        



                            

            
	
        
                            
                    Veterinář
                
                                        
                        

                

                    

                    
                        
    
                                                
                            	
                            
                                
                                        
                [image: Covid-19 - prevence]    

                                

                                
                                    Covid-19 - prevence
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Dezinfekce]    

                                

                                
                                    Dezinfekce
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Diagnostické testy]    

                                

                                
                                    Diagnostické testy
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Drogerie a hygiena]    

                                

                                
                                    Drogerie a hygiena
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Gáza]    

                                

                                
                                    Gáza
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Chirurgie]    

                                

                                
                                    Chirurgie
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Injekční technika]    

                                

                                
                                    Injekční technika
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Kancelářské potřeby a tonery]    

                                

                                
                                    Kancelářské potřeby a tonery
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Kineziologické tejpy]    

                                

                                
                                    Kineziologické tejpy
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Kompresy a krytí ran]    

                                

                                
                                    Kompresy a krytí ran
                                

                            
                        


                                                            
                            	
                            
                                
                                        
                [image: Kosmetika]    

                                

                                
                                    Kosmetika
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Kosmetické sady a dárkové předměty]    

                                

                                
                                    Kosmetické sady a dárkové předměty
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Nádoby na zdravotnický odpad]    

                                

                                
                                    Nádoby na zdravotnický odpad
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Náplasti]    

                                

                                
                                    Náplasti
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Obinadla a obvazy]    

                                

                                
                                    Obinadla a obvazy
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Odběry a uzavřený odběrový systém]    

                                

                                
                                    Odběry a uzavřený odběrový systém
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Ochranné pomůcky a oděvy]    

                                

                                
                                    Ochranné pomůcky a oděvy
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Pokrytí lůžka]    

                                

                                
                                    Pokrytí lůžka
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Rentgenologie a ultrasonografie]    

                                

                                
                                    Rentgenologie a ultrasonografie
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Roušky a rouškování]    

                                

                                
                                    Roušky a rouškování
                                

                            
                        


                                                            
                            	
                            
                                
                                        
                [image: Rukavice]    

                                

                                
                                    Rukavice
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Sterilizace nástrojů]    

                                

                                
                                    Sterilizace nástrojů
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Tampony]    

                                

                                
                                    Tampony
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Tiskopisy]    

                                

                                
                                    Tiskopisy
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Vata]    

                                

                                
                                    Vata
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Zdravotnická technika a pomůcky]    

                                

                                
                                    Zdravotnická technika a pomůcky
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Zkumavky]    

                                

                                
                                    Zkumavky
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Výprodej]    

                                

                                
                                    Výprodej
                                

                            
                        


                                                            
                        



                            

            
	
        
            
                Firma
            
                            
                        

                

                    

                    
                        
    
                                                
                            	
                            
                                
                                        
                [image: Covid-19 - prevence]    

                                

                                
                                    Covid-19 - prevence
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Dezinfekce]    

                                

                                
                                    Dezinfekce
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Diagnostické testy]    

                                

                                
                                    Diagnostické testy
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Drogerie a hygiena]    

                                

                                
                                    Drogerie a hygiena
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Gáza]    

                                

                                
                                    Gáza
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Chirurgie]    

                                

                                
                                    Chirurgie
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Injekční technika]    

                                

                                
                                    Injekční technika
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Kancelářské potřeby a tonery]    

                                

                                
                                    Kancelářské potřeby a tonery
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Kineziologické tejpy]    

                                

                                
                                    Kineziologické tejpy
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Kompresy a krytí ran]    

                                

                                
                                    Kompresy a krytí ran
                                

                            
                        


                                                            
                            	
                            
                                
                                        
                [image: Kosmetika]    

                                

                                
                                    Kosmetika
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Kosmetické sady a dárkové předměty]    

                                

                                
                                    Kosmetické sady a dárkové předměty
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Nádoby na zdravotnický odpad]    

                                

                                
                                    Nádoby na zdravotnický odpad
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Náplasti]    

                                

                                
                                    Náplasti
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Obinadla a obvazy]    

                                

                                
                                    Obinadla a obvazy
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Odměny pro děti]    

                                

                                
                                    Odměny pro děti
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Ochranné pomůcky a oděvy]    

                                

                                
                                    Ochranné pomůcky a oděvy
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Péče o zuby]    

                                

                                
                                    Péče o zuby
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Pokrytí lůžka]    

                                

                                
                                    Pokrytí lůžka
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Rentgenologie a ultrasonografie]    

                                

                                
                                    Rentgenologie a ultrasonografie
                                

                            
                        


                                                            
                            	
                            
                                
                                        
                [image: Roušky a rouškování]    

                                

                                
                                    Roušky a rouškování
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Rukavice]    

                                

                                
                                    Rukavice
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Stomatologické bryndáky a podložky]    

                                

                                
                                    Stomatologické bryndáky a podložky
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Tampony]    

                                

                                
                                    Tampony
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Urologie]    

                                

                                
                                    Urologie
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Vata]    

                                

                                
                                    Vata
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Zdravotnická technika a pomůcky]    

                                

                                
                                    Zdravotnická technika a pomůcky
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Zkumavky]    

                                

                                
                                    Zkumavky
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Výprodej]    

                                

                                
                                    Výprodej
                                

                            
                        


                                                            
                        



                            

            



    	
                    
                        
                            Výprodej
                        
                    
                
	
                
                    
                        Akční ceny
                    
                
            
	
                
                    
                        Výhodné sety
                    
                
            




	
        
            
                Články
            
        
    
	
        
            
                Akční letáky
            
        
    
	
        
            
                Rady a tipy
            
        
    
	
        
            
                Reklamace
            
        
    
	
        
            
                Kontakty
            
        
    



                                                            

                        

                    

                

            


            
                
                                    


	
        
                            
                    Stomatolog
                
            
                            
                        

                

                    

                    
                        
    
                                                
                            	
                            
                                
                                        
                [image: Covid-19 - prevence]    

                                

                                
                                    Covid-19 - prevence
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Dentální pryskyřice a zuby]    

                                

                                
                                    Dentální pryskyřice a zuby
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Dentální přístroje]    

                                

                                
                                    Dentální přístroje
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Dezinfekce]    

                                

                                
                                    Dezinfekce
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Drogerie a hygiena]    

                                

                                
                                    Drogerie a hygiena
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Endodoncie]    

                                

                                
                                    Endodoncie
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Fazetování a inleje]    

                                

                                
                                    Fazetování a inleje
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Injekční technika]    

                                

                                
                                    Injekční technika
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Kancelářské potřeby a tonery]    

                                

                                
                                    Kancelářské potřeby a tonery
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Kompresy a krytí ran]    

                                

                                
                                    Kompresy a krytí ran
                                

                            
                        


                                                            
                            	
                            
                                
                                        
                [image: Kosmetika]    

                                

                                
                                    Kosmetika
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Kosmetické sady a dárkové předměty]    

                                

                                
                                    Kosmetické sady a dárkové předměty
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Nádoby na zdravotnický odpad]    

                                

                                
                                    Nádoby na zdravotnický odpad
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Nástroje na opravu protetických náhrad a můstků]    

                                

                                
                                    Nástroje na opravu protetických náhrad a můstků
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Odměny pro děti]    

                                

                                
                                    Odměny pro děti
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Ochranné pomůcky a oděvy]    

                                

                                
                                    Ochranné pomůcky a oděvy
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Ortodoncie]    

                                

                                
                                    Ortodoncie
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Otiskování a modelování]    

                                

                                
                                    Otiskování a modelování
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Parodontologie]    

                                

                                
                                    Parodontologie
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Profylaxe a dětská profylaxe]    

                                

                                
                                    Profylaxe a dětská profylaxe
                                

                            
                        


                                                            
                            	
                            
                                
                                        
                [image: Příslušenství pro výplně]    

                                

                                
                                    Příslušenství pro výplně
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Rentgenologie a ultrasonografie]    

                                

                                
                                    Rentgenologie a ultrasonografie
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Rotační nástroje]    

                                

                                
                                    Rotační nástroje
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Roušky a rouškování]    

                                

                                
                                    Roušky a rouškování
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Rukavice]    

                                

                                
                                    Rukavice
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Spotřební stomatologický materiál]    

                                

                                
                                    Spotřební stomatologický materiál
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Sterilizace nástrojů]    

                                

                                
                                    Sterilizace nástrojů
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Stomatochirurgie]    

                                

                                
                                    Stomatochirurgie
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Stomatologické bryndáky a podložky]    

                                

                                
                                    Stomatologické bryndáky a podložky
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Stomatologické nástroje]    

                                

                                
                                    Stomatologické nástroje
                                

                            
                        


                                                            
                            	
                            
                                
                                        
                [image: Tampony]    

                                

                                
                                    Tampony
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Tiskopisy]    

                                

                                
                                    Tiskopisy
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Vata]    

                                

                                
                                    Vata
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Vybavení ordinace]    

                                

                                
                                    Vybavení ordinace
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Výplně]    

                                

                                
                                    Výplně
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Zdravotnická technika a pomůcky]    

                                

                                
                                    Zdravotnická technika a pomůcky
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Zhotovení modelu]    

                                

                                
                                    Zhotovení modelu
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Výprodej]    

                                

                                
                                    Výprodej
                                

                            
                        


                        



                                    
                        
                            Zobrazit všechny kategorie
                        
                    
                            

            
	
        
                            
                    Lékař
                
                                        
                        

                

                    

                    
                        
    
                                                
                            	
                            
                                
                                        
                [image: Covid-19 - prevence]    

                                

                                
                                    Covid-19 - prevence
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Dezinfekce]    

                                

                                
                                    Dezinfekce
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Diagnostické testy]    

                                

                                
                                    Diagnostické testy
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Drogerie a hygiena]    

                                

                                
                                    Drogerie a hygiena
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Gáza]    

                                

                                
                                    Gáza
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Gynekologie]    

                                

                                
                                    Gynekologie
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Chirurgie]    

                                

                                
                                    Chirurgie
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Injekční technika]    

                                

                                
                                    Injekční technika
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Kancelářské potřeby a tonery]    

                                

                                
                                    Kancelářské potřeby a tonery
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Kineziologické tejpy]    

                                

                                
                                    Kineziologické tejpy
                                

                            
                        


                                                            
                            	
                            
                                
                                        
                [image: Kompresy a krytí ran]    

                                

                                
                                    Kompresy a krytí ran
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Kosmetika]    

                                

                                
                                    Kosmetika
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Kosmetické sady a dárkové předměty]    

                                

                                
                                    Kosmetické sady a dárkové předměty
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Nádoby na zdravotnický odpad]    

                                

                                
                                    Nádoby na zdravotnický odpad
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Náplasti]    

                                

                                
                                    Náplasti
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Obinadla a obvazy]    

                                

                                
                                    Obinadla a obvazy
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Odběry a uzavřený odběrový systém]    

                                

                                
                                    Odběry a uzavřený odběrový systém
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Odměny pro děti]    

                                

                                
                                    Odměny pro děti
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Ochranné pomůcky a oděvy]    

                                

                                
                                    Ochranné pomůcky a oděvy
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Péče o zuby]    

                                

                                
                                    Péče o zuby
                                

                            
                        


                                                            
                            	
                            
                                
                                        
                [image: Pokrytí lůžka]    

                                

                                
                                    Pokrytí lůžka
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Rentgenologie a ultrasonografie]    

                                

                                
                                    Rentgenologie a ultrasonografie
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Roušky a rouškování]    

                                

                                
                                    Roušky a rouškování
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Rukavice]    

                                

                                
                                    Rukavice
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Sterilizace nástrojů]    

                                

                                
                                    Sterilizace nástrojů
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Tampony]    

                                

                                
                                    Tampony
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Tiskopisy]    

                                

                                
                                    Tiskopisy
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Urologie]    

                                

                                
                                    Urologie
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Vata]    

                                

                                
                                    Vata
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Vybavení gynekologické ordinace]    

                                

                                
                                    Vybavení gynekologické ordinace
                                

                            
                        


                                                            
                            	
                            
                                
                                        
                [image: Vybavení ordinace]    

                                

                                
                                    Vybavení ordinace
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Zdravotnická technika a pomůcky]    

                                

                                
                                    Zdravotnická technika a pomůcky
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Zkumavky]    

                                

                                
                                    Zkumavky
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Výprodej]    

                                

                                
                                    Výprodej
                                

                            
                        


                        



                                    
                        
                            Zobrazit všechny kategorie
                        
                    
                            

            
	
        
                            
                    Veterinář
                
                                        
                        

                

                    

                    
                        
    
                                                
                            	
                            
                                
                                        
                [image: Covid-19 - prevence]    

                                

                                
                                    Covid-19 - prevence
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Dezinfekce]    

                                

                                
                                    Dezinfekce
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Diagnostické testy]    

                                

                                
                                    Diagnostické testy
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Drogerie a hygiena]    

                                

                                
                                    Drogerie a hygiena
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Gáza]    

                                

                                
                                    Gáza
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Chirurgie]    

                                

                                
                                    Chirurgie
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Injekční technika]    

                                

                                
                                    Injekční technika
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Kancelářské potřeby a tonery]    

                                

                                
                                    Kancelářské potřeby a tonery
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Kineziologické tejpy]    

                                

                                
                                    Kineziologické tejpy
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Kompresy a krytí ran]    

                                

                                
                                    Kompresy a krytí ran
                                

                            
                        


                                                            
                            	
                            
                                
                                        
                [image: Kosmetika]    

                                

                                
                                    Kosmetika
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Kosmetické sady a dárkové předměty]    

                                

                                
                                    Kosmetické sady a dárkové předměty
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Nádoby na zdravotnický odpad]    

                                

                                
                                    Nádoby na zdravotnický odpad
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Náplasti]    

                                

                                
                                    Náplasti
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Obinadla a obvazy]    

                                

                                
                                    Obinadla a obvazy
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Odběry a uzavřený odběrový systém]    

                                

                                
                                    Odběry a uzavřený odběrový systém
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Ochranné pomůcky a oděvy]    

                                

                                
                                    Ochranné pomůcky a oděvy
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Pokrytí lůžka]    

                                

                                
                                    Pokrytí lůžka
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Rentgenologie a ultrasonografie]    

                                

                                
                                    Rentgenologie a ultrasonografie
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Roušky a rouškování]    

                                

                                
                                    Roušky a rouškování
                                

                            
                        


                                                            
                            	
                            
                                
                                        
                [image: Rukavice]    

                                

                                
                                    Rukavice
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Sterilizace nástrojů]    

                                

                                
                                    Sterilizace nástrojů
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Tampony]    

                                

                                
                                    Tampony
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Tiskopisy]    

                                

                                
                                    Tiskopisy
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Vata]    

                                

                                
                                    Vata
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Zdravotnická technika a pomůcky]    

                                

                                
                                    Zdravotnická technika a pomůcky
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Zkumavky]    

                                

                                
                                    Zkumavky
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Výprodej]    

                                

                                
                                    Výprodej
                                

                            
                        


                                                            
                        



                                    
                        
                            Zobrazit všechny kategorie
                        
                    
                            

            
	
        
            
                Firma
            
                            
                        

                

                    

                    
                        
    
                                                
                            	
                            
                                
                                        
                [image: Covid-19 - prevence]    

                                

                                
                                    Covid-19 - prevence
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Dezinfekce]    

                                

                                
                                    Dezinfekce
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Diagnostické testy]    

                                

                                
                                    Diagnostické testy
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Drogerie a hygiena]    

                                

                                
                                    Drogerie a hygiena
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Gáza]    

                                

                                
                                    Gáza
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Chirurgie]    

                                

                                
                                    Chirurgie
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Injekční technika]    

                                

                                
                                    Injekční technika
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Kancelářské potřeby a tonery]    

                                

                                
                                    Kancelářské potřeby a tonery
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Kineziologické tejpy]    

                                

                                
                                    Kineziologické tejpy
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Kompresy a krytí ran]    

                                

                                
                                    Kompresy a krytí ran
                                

                            
                        


                                                            
                            	
                            
                                
                                        
                [image: Kosmetika]    

                                

                                
                                    Kosmetika
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Kosmetické sady a dárkové předměty]    

                                

                                
                                    Kosmetické sady a dárkové předměty
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Nádoby na zdravotnický odpad]    

                                

                                
                                    Nádoby na zdravotnický odpad
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Náplasti]    

                                

                                
                                    Náplasti
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Obinadla a obvazy]    

                                

                                
                                    Obinadla a obvazy
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Odměny pro děti]    

                                

                                
                                    Odměny pro děti
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Ochranné pomůcky a oděvy]    

                                

                                
                                    Ochranné pomůcky a oděvy
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Péče o zuby]    

                                

                                
                                    Péče o zuby
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Pokrytí lůžka]    

                                

                                
                                    Pokrytí lůžka
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Rentgenologie a ultrasonografie]    

                                

                                
                                    Rentgenologie a ultrasonografie
                                

                            
                        


                                                            
                            	
                            
                                
                                        
                [image: Roušky a rouškování]    

                                

                                
                                    Roušky a rouškování
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Rukavice]    

                                

                                
                                    Rukavice
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Stomatologické bryndáky a podložky]    

                                

                                
                                    Stomatologické bryndáky a podložky
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Tampony]    

                                

                                
                                    Tampony
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Urologie]    

                                

                                
                                    Urologie
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Vata]    

                                

                                
                                    Vata
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Zdravotnická technika a pomůcky]    

                                

                                
                                    Zdravotnická technika a pomůcky
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Zkumavky]    

                                

                                
                                    Zkumavky
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                [image: Výprodej]    

                                

                                
                                    Výprodej
                                

                            
                        


                                                            
                        



                                    
                        
                            Zobrazit všechny kategorie
                        
                    
                            

            



    	
                    
                        
                            Výprodej
                        
                    
                
	
                
                    
                        Akční ceny
                    
                
            
	
                
                    
                        Výhodné sety
                    
                
            




	
        
            
                Články
            
        
    
	
        
            
                Akční letáky
            
        
    
	
        
            
                Rady a tipy
            
        
    
	
        
            
                Reklamace
            
        
    
	
        
            
                Kontakty
            
        
    



                            

        
    


            


                                        
                
        
                
        
            Vyskytla se chyba.

        

        
            
                Konkrétně se jedná o typ "500 Internal Server Error".

                Za tuto chybu se omlouváme, pracujeme na tom, abychom ji co nejdříve opravili. Kontaktovat nás můžete na info@medplus.cz nebo telefonicky +420 800 880 864.
                

                

                Error ID: fqZdJZ1AOq
            

            Pokračujte na úvodní stránku
        

    

        

    

        
        
            
                
                    

    
        
            [image: Medplus]
        

        
            Doprava zdarma
        
    
    
        U nákupu nad 1 499 Kč nehradíte dopravné. Bezplatně máte také platbu dobírkou.
    




    
        
            [image: Medplus]
        

        
            Široká nabídka
        
    
    
        Vybírejte z více než 6 390 produktů pro lékaře, stomatology i veřejnost.
    




    
        
            [image: Medplus]
        

        
            Výhodný nákup
        
    
    
        K dobrým cenám přidáváme slevové akce, výhodné sety a hodnotné dárky k nákupu.
    




    
        
            [image: Medplus]
        

        
            Spolehlivý partner
        
    
    
        99 % zákazníků je spokojeno s nákupem i poprodejním přístupem. Přidejte se k nim.
    




    
        
            [image: Medplus]
        

        
            Odborné poradenství
        
    
    
        Bezplatná infolinka, specialisté s 15letou praxí, osobní a profesionální pomoc.
    



                

            

        

    


                

    
                
            
                
                    Přesunout nahoru
                
            

            
                            

                            
                
                    
                        
                            
                                
                                    O nás
                                

                                
    	
                
                    O společnosti
                
            
	
                
                    Kariéra
                
            
	
                
                    Kontakty
                
            





                            

                            
                                
                                    Naše služby
                                

                                
    	
                
                    Články
                
            
	
                
                    Výhody registrace
                
            
	
                
                    Dárky k nákupu
                
            
	
                
                    Rady a tipy
                
            
	
                
                    Cookies
                
            





                            

                            
                                
                                    O nákupu
                                

                                
    	
                
                    Obchodní podmínky
                
            
	
                
                    Ochrana osobních údajů
                
            
	
                
                    Doprava a platba
                
            
	
                
                    Prekurzory výbušnin
                
            
	
                
                    Reklamace
                
            
	
                
                    Výrobci a značky
                
            





                            

                            
                                                                    
                                        [image: Ověřeno zákazníky]
                                    
                                                            

                        

                    

                    
                        
                            Potřebujete poradit?
                        

                        
                            Jsme vám k dispozici ve všední dny od 7.00 do 17.00 hodin.
                        

                        
                            
                                 800 880 864
                            
                            
                                Všeobecná linka
                            

                        

                        
                            
                                800 400 449
                            
                            
                                Stomatologická linka
                            

                        

                        
                            nebo info@medplus.cz
                        

                        
                            
                                

                            

                            [image: Medplus]
                        

                    

                

                
                    Informace o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích uvedené na těchto internetových stránkách nejsou určeny osobám mladším 15 let.

                

            

                    


        
            
                
                    Copyright © 2024, Medplus s.r.o. Všechna práva vyhrazena.
                

                
                    E-shop na míru od
                    
                        [image: Shopsys Framework]
                    
                

            
        

    



            

        

    


                

        
    Beru na vědomí, že nabídka a informace obsažené dále v této sekci nejsou určeny laické veřejnosti, jsou určeny výhradně uvedeným zdravotnickým odborníkům.

    Nejste-li odborník, vystavujete se riziku ohrožení svého zdraví, popřípadě i zdraví dalších osob, v případě, že by získané informace byly Vámi nesprávně pochopeny, interpretovány či využity pro stanovení diagnózy nebo léčebného postupu ve vztahu ke své osobě či osobám dalším. Pokud vaše prohlášení není pravdivé, upozorňujeme Vás, že se vystavujete uvedeným rizikům.

    Tlačítkem "POTVRZUJI" prohlašuji, že jsem odborníkem ve smyslu §2a zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy, tedy osobou oprávněnou zdravotnické prostředky nebo diagnostické zdravotnické prostředky in vitro předepisovat nebo vydávat (lékař, lékárník, výdej zdravotnických potřeb, distributor ZP atd.) a seznámil jsem se s výše uvedenými riziky.

    
        POTVRZUJI
    





        
                

        
        

            